quis occurrat in vultu.  
tu dicitis quod repulisti nos: et non egre-  
ssus in virtutibus nostris. **Q**uia nobis  
retribulatio: quia vana salus ho-  
minum. **Q**uia faciemus virtutes: et ipse ad-  
iudicabit tribulantes nos. **Ps. 115.**  
Iudicis deprecatione mea: in terra  
inimici mei. **F**imilis terre ad te cla-  
mavit: et non audivit: cor meum in petra re-  
surrexit. **R**eduxisti me quia factus es spes  
in fortitudine tua facie inimi-  
ci. **I**n iniquitate mea non in-  
clamaui: in clamore iniquitatis  
meae non clamavi. **I**n

et cord  
Si in  
Eccl. 1. 1. 1.

P. e. 87

T. VII, 894.

III 4/10 J V 16

77

DE VERBO DEI,  
THESES THEOLOGICÆ.  
de quibus

IN NOVO COLLEGIO MAURITIANO  
disputantibus

• οὐκ ἀεὶ

respondebit

Illustris & generosus Dominus, Dominus  
JOHANNES ERNESTUS  
Comes in Nassavv &c.

Præfide

GREGORIO SCHÖNFELT D.

CASSELLIS

die 3. Novembris mane hora 7.

ANNO 1599.

10

DE VERBO DEI  
THESES THEOLOGICAE  
AUCTORIS  
JOHANNES  
CREDITUS

10

# DE VERBO DEI,

Theses Theologicae.

**T**

I.

THEOLOGIA est verbi divini cognitio ad spem vitæ æternæ.

Tit. 1. v. 9.  
1. Tim. 2. v. 15.  
Iohan. 5. 39.  
1. Pet. 4. 11.  
1. Tim. 6. 3.  
Rom. 15. 4.

II.

Verbum divinum est verbum, quod Deus vel per se, vel per ministros suos hominibus revelavit.

III.

Per se verbum suum tribus modis revelasse scribitur, visione, somnio, sermone.

Num. 12. v. 6.

IIII.

Exempla visionis sunt in Efaia, in Petro, Paulo, Iohanne & aliis.

Esa. 6. 1.  
Act. 10. 10.  
Act. 16. 9.  
2. Cor. 12. 4.  
Apoc. toto libro ferè.

V.

Somnii, in Iosepho Patriarcha, in Pincerna, Piftore, Pharaone, Nebucadnezare, Iosepho, Magis.

Gen. 37. 7.  
Gen. 40. 5.  
Gen. 41. 1.  
Dan. 2. 1.  
Dan. 4. 2.  
Matth. 2. 12:13.

VI.

Sermonis deniq; exempla sunt cum Deus voce expressâ protoplastas, Israelitas, discipulos Christi & alios præterea quam plurimos affatus est.

Gen. 2. 16.  
Gen. 3. 16.  
Exod. 20. 1.  
Matth. 3. 17.  
Matth. 17. 5.

A 2

Verbum

## VII.

Verbum Dei per ministros revelatum est, quod vel per angelos vel per homines Deus locutus est.

Gen. 16. 9.  
Gen. 31. 11.  
Num. 22. 32.  
Iud 13. 3.  
Lucæ 1. 30.  
Matth. 1. 20.  
Lucæ 2. 10.

## VIII.

Per Angelos quidem Agari, Jacobo, Bileamo, Manoæ, Mariæ, Josepho, Pastoribus, Apostolis & multis aliis Verbum sum patefecit.

Actor. 1. 11.

## IX.

Per homines verò, cum per os sanctorum, qui à seculo fuerunt Prophetarum suorum, locutus est.

Lucæ 1. 70.  
Hebr. 1. 1.  
2. Pet. 1. 21.

## X.

Hoc verbum aliquandiu fuit ἀγραφον, per traditionem & vivâ voce in Ecclesia propagatum & conservatum: Nunc ἑγγραφον est impulsu afflatuq; divino (per sanctos Dei homines) in literas relatum.